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Contratacion Hotel en la zona este del pais para realizacién Cursos Normas ISO 9001-2015 y
14001 a impartirse al personal Administradora de Subsidios Sociales (ADESS).
I OBJETIVO GENERAL |

Solicitamos un Hotel 5 estrellas en la zona este del pais, preferiblemente Bavaro, con 1 saldn de
convencioén privado durante 3 dias zon servicios de mesas y sillas confortables ubicados en U, con
equipos de audiovisuales: proyector, pantalla proyeccién, sonidos, micréfonos, para impartir
Cursos Normas ISO 9001-2015 y 14001 y actividad de integracién para 30 personas

Objetivos especificos:

e Ubicacion del salén de convencion aislada de sonidos que interfieran, con iluminacién cla-a,
con su respectiva instalacion de equipos audiovisuales mesas v sillas confortables.

* Solicitud sal6n para actividaa de integracién por 1 dia con cena buffet privado, con mozos, 5
mesas redondas con mantelsria v utensilios para los comensales, equipos de sonido, pera
las 30 personas.

e Que las dreas de habitaciones, salones de convenciones y restaurantes estén ubicados bajo
un mismo techo, evitando riesgos eventuales clima.

* Llasinstalaciones cumplan con los cédigos y protocolos establecidos para el Covid-19.

ESPECIFICACIONES

LUGAR: Hotel 5 estrellas ubicado en la zona este, preferiblemente Bavaro.
DURACION: 2 noches y 3 dias (desde 14, 15 y 16 de agosto 2021)
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CANTIDAD PARTICIPANTES: 30 participzantes. un \

PERFIL DEL PARTICIPANTE.: Colaboradores de la Institucion
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B FORMA DE PAGO

El pago sera realizado 45 dias después ce recibir la orden de compra.

e PERFIL DEL DOCENTE

N/A

L CRITERIO DE SELECCION

La seleccién serd realizada por el metodologia Cumple / No cumple.

J CONFLICTC DE INTERESES - ELEGIBILIDAD i

Para efectos de la decisién de partizipar en el proceso de seleccion y/o aceptacién de la
contratacion, los candidatos deberén tener en cuenta las causales de conflicto de interés y
elegibilidad establecidas en la ley 340-06 sobre Compras y Contrataciones de Bienes, Servicios,
Obras y Concesiones, los cuales podran ser consultados en la pagina Web:
http://www.comprasdominicana.gov.do,web/guest/leyes-y-decretos.

e REQUISITOS ADICIONALES 0

Los siguientes son requisitos de cumplimiento obligatorio para la habilitacién del proceso:

e Estar al dia en el pago de sus obligaciones fiscales contraidas con la Direccién General de
Impuestos Internos (DGII) y la Tesoreria de.la Seguridad Social (TSS).

e Registro de Proveedor del Estado (REE)"é'g':ﬁvo y con'el rubro comercial que lo acredite a

participar en el proceso.
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Participante Normas INTE-150 9001-2015 y INTE-ISO 14001-2015

Nombre

Cargo

Cedula

Correo

=

Digna Reynoso de Pacheco

Directora General

001-0225239-2

dreynoso@adess.gob.do

N

Bautista Zapata Santana

Sub-Directora Finardera y
Administrativa

001-1716675-1

bzapata@adess.gob.do

w

Josia Enmanuel Riverén
Vargas

Director de tecnolog a

001-1835256-6

jriveron@adess.gob.do

N

Zoila Turbi Gonzalez

Coordinadora General de
Servicios Operacioraies

001-0899299-1

zturbi@adess.gob.do

w1

Raymundo Rodriguez Javier

Director de Planificacion y
Desarrollo

402-2402214-1

rrodriguez@adess.gob.do

(3]

Felipe Ant. Llaugel Emiliano

Sub-Director Genera

001-0122860-9

fllaugel@adess.gob.do

~

Belkis Aquino

Encargada de Recursos
Humanos

001-0790353-6

baguino@adess.gob.do

oo

Martires Aponte Javier

Enc. Delegaciones

001-0928738-3

maponte@adess.gob.do

Marlene Bonifacio Collado

Analista de Procesos

001-1791566-0

mcollado@adess.gob.do

10

Anals Garcia Ledesma

Especialista Sisteme Gestion
Integrado,

402-2504178-5

angarcia@adess.gob.do

1

=

Jenniffer Gémez Acosta

Encargada Revisidny
Control

402-2421215-5

igomez@adess.gob.do

12

Carmen Rosa Fermin Cruz de
Méndez

Encargada Archivo »
Correspondencia

031-0433946-4

cfermin@adess.gob.do

i

w

Estela Beltre Ramirez

Encargada de Almacen y
D29Suministros

001-1409434-5

ebeltre@adess.gob.do

Luisa Inés Marquez

14|Alcéntara Analista de Proyecios, 011-0026237-5 Imarguez@adess.gob.do
Encargado de
15]Alexis Puello Comunicaciones 001-0907751-1 apuello@adess.gob.do
Rosa Mercedes Oval
001-0225171-7
16|Mencién Encargada de Tesora-ia roval@adess.gob.do
17| Patricia Rodriguez Segura Encargada de Comgras, 010-0067993-4 prodriguez@adess.gob.do

18

Vicmari Acosta Familia

Coordinadora de Ccmercio y
Control, Departamento RAS

001-1936306-7

vacosta@adess.gob.do

19

Leandro Alcéntara Pérez

Coordinador de Operativos
de Entrega de Tarje-as

001-1242122-7

lalcantara@adess.gob.do

20

Sol Angel Rodriguez Silverio

Consultora Juridica

001-0230403-7

srodriguez@adess.gob.do

2

=

Ricardo Pefia Aponte

Analista Beneficiario
Tarjetahabiente

224-0062736-4

ripena@adess.gob.do

2

N

Inocencio Martinez Salcedo

Abogado

001-0301985-7

imartinez@adess.gob.do

2

w

Glenis Margarita Meorillo

Asesora Honorifica
Directora General

001-1246735-2

gmorillo@adess.gob.do

24

Henry Hernédndez Heredia

Coordinador Unidac de
Salud

001-1642639-6

hhernandez@adess.gob.do

2

w1

Matilde Rodriguez Almonte

Periodista

001-1294914-4

marodriguez@adess.gob.do

Ana Angélica Gardenia

26|Lorenzo Pérez Auxiliar Administratvo 402-2520664-4 alorenzo@adess.gob.do
Administrador de Procesos
27|José Antonio Cuevas Rosario |TIC, 223-0094180-8 jcuevas@adess.gob.do
28|Yajahira Abreu Medina Analista Recursos Himanos [225-0015949-0 yabreu@adess.gob.do
Carlos Alberto Ricardo Director Administrazivo y
29|Taveras Financiero 047-0108869-4

cricardo@adess.gob.do

30

Luis Miguel Yojannzer
Reynoso Paulino

Coordinador Delegac én
Provincial,

001-1926438-0

reynoso@adess.gob.do




